



Årsmelding Skiavdelingen sesongen 2015/2016

Styret har bestått av

Leder:	Jostein Øien
Nestleder/ Kasserer:	Kjersti Husby
Løypeansvarlig:	Trond Roar Almlid
Sportslig leder:	Torbjørn Ekle
Stadion/kjøkkenansvarlig:	Bjørnar Langlid
Styremedlem:	Roar Nordheim
Utleie av skihytta:	Jostein Øien

Styret har hatt 7 styremøter og ett planleggingsmøte med klubbene i Levanger.

Vi var teknisk arrangør for Levangerkarusellen.

Vigdis Einangshaug er representant i NTS (Teknisk kommite)

Høgseterrennet: Kjersti Husby, Olav Nonstad og Per Arne Opheim

Arrangementer

Duathlon Stokkvola opp ble arrangert den 1. september. Ca 75 deltagere syklet og løp til toppen, fordelt på knøtt, trim og konkurranse. Prøvde for første gang med speakertjeneste på skihytta, med forbindelse til toppen. Kan godt si vi har litt å gå på der. Kretsrenn/NTE-cup ble avholdt 2. januar. Rennet måtte flyttes til Selbuskogen Skisenter pga lite snø. Flyttinga fungerte godt og vi fikk gode tilbakemeldinger fra løpere, ledere og skikrets. God deltagelse med i underkant av 200 utøvere.

Levangerkarusellrennet ble vel gjennomført 20. januar med ca 150 deltagere.

Alle klubbrennene ble gjennomført. Med totalt 75 deltager. Veldig godt fornøyd.

En spesiell takk til de som er oppsatt for å hjelpe til. Ble noen flyttinger av renn i vinter, men sjelden at noen ikke møtte.

Høgseterrennet gikk som planlagt 28. februar, under meget gode forhold. Med rundt 160 deltagere.

Hadde planlagt rulleskirenn, men pga dårlig påmelding valgte vi å avlyse.

Er medarrangør på Tour De Tomtvatnet. Dette ble også avlyst pga. dårlig påmelding.

Treninger

13-16 årsgruppa har trent godt i hele sommer, med noen fellestreninger. Deltatt med Levanger ski.

Utøverne under startet opp fellestreningene midt i september. Der noen av treningene var på rulleski.

Nytt av året var at det hver mandag var basistrening i gymsalen for utøvere født 2005 og eldre.

Siste helga i november var det treningssamlinger. De eldste dro til Bruksvallarna i Sverige, mens de yngste hadde en dag på Selbuskogen Skisenter. Tror nok dette fristet til gjentagelse.

Trenere har vært:

7-9 år Birger Tunset med gode hjelpere

10-12 år Kjersti Husby/Morten Andre Stokkan

13-16 år Vigdis og Per Ove Einangshaug

Deltagelser/resultater

Sesongen startet meget bra da treneren for den eldste gruppa ble tildelt utmerkelsen Årets trener av Nord-Trøndelag skikrets. Vi gratulerer Vigdis med den.

Mange utøvere har deltatt på kretsrenn i årets sesong. Har hatt en utøver som deltar i norgescup for junior.

Mange ivrige unge løpere. Og uten å nevne noen spesielt her, så tror jeg det blir mange gode år fremover for Aasguten i skisporet.

Fra 14 år og oppover ble det en veldig bra sesong, med sterke resultater.

Kretsmester, G14 Simen Hegstad 3km klassisk og 4km skibytte

Kretsmester, G16 Henrik Einangshaug 5km klassisk og nr 2 på 5km skibytte

Kretsmester, G15-16år 3x3 km stafett (Simen, Henrik og Kristian)

Midt- Norsk mester, Simen Hegstad på henholdsvis 4km og 2km

Ungdommens Holmenkollrenn, Simen Hegstad nr 2 og 7 på 3km (klassisk/fri)

Levangermestere: Guro Hegstad, Mats Augdal Dahl og Remi Andre Sjørdahl

Levangermestere i stafett: G10 og G11

Løyper/ Maskiner

Stokkvola tusenårsti har gjort en fantastisk jobb med å oppgradere hele løypenettet. Det er noen få punkter igjen, men det blir ferdig i vår. Så en stor takk til dugnadsgjengen.

Når det gjelder løypemaskina, så har vi hatt noen utfordringer. Igjen har det vært store reparasjoner. Styrket i ski prøver nå å endre på dette ved at vi har laget en plan på vedlikehold og service. Dette gjelder også snøskuteren.

Løypemaskina er nå pålogget med GPS til skisporet.no

Inntektbringende tiltak

Har hatt 2 dugnadsjobber. En malejobb og en rivejobb. Begge dugnadene gikk veldig bra, selv om været var utfordrende under malinga.

Tradisjonelle mors- og farsdagslotterier.

Utleie av skihytta til ulike arrangement.

Salget ved Midtnorsk i orientering

Skiklær

Hadde en runde med bestilling av skiklær i høst. Disse ble lovet levert før jul, men det klarte beklageligvis ikke leverandøren. Vi tar dette til etterretning og skal være ute i god tid neste gang. Flott å se så mange med klubbdrakten på renn rundt omkring. Takk til Anne Grete Reitan som bisto oss med dette.

Avslutning / Premieutdeling

1. april hadde vi avslutning av sesongen med skileik, grilling og premieutdeling. Artig å se at så mange møtte opp.

Skistyret har bestemt å hedre personer som gjør noe spesielt for Aasguten ski. Dette trenger ikke å være en utøver. Og den trenger heller ikke deles ut hvert år.

Styret i IL Aasguten ski bestemte at den i år går til Simen Hegstad. For iherdig treningsinnsats og meget gode resultater, over hele landet. Gratulerer!



Styret vil få takke alle som har bidratt gjennom sesongens arrangement og dugnader.
En spesiell takk til løypekjørerne som har stått på og ordnet flotte forhold.
Også en takk til de som holder det rent og fint på skihytta og sanitæranlegg.

Takk til våre sponsorer, Aasen Sparebank, Åsen Settefisk AS, Duun Industrier AS,
Maxirør AS, Undlien Transport, Prøven Bil, LevaFro og Åsen Innkjøpslag

Åsen 04.03.2016
Jostein Øien